
UCHWAŁA                 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SULEJÓWEK 

Nr III / 10 /2022 

z dnia  7 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie skierowania wniosku dotyczącego umieszczenia tabliczki informacyjnej z 

nazwą „Młodzieżowa Rada Miasta Sulejówek”. 

Na podstawie art. 5b ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 32 ust. 1 Statutu Młodzieżowej 

Rady Miasta Sulejówek nadanego uchwałą XXXVI/414/2021 z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Sulejówek (Dziennik Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego z 2021 r. poz. 9074) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Sulejówek wnioskuje do Burmistrza Miasta Sulejówek  

o umieszczenie tabliczki informacyjnej z nazwą „Młodzieżowa Rada Miasta Sulejówek” 

przed Urzędem Miasta Sulejówek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Sulejówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                           Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek 
 

        Karolina Pszczółkowska - Skaryszewska

      



UZASADNIENIE 

 

 

Przed Urzędem Miasta Sulejówek ul. Dworcowa 55 ustawione zostały tabliczki informacyjne 

z nazwami: „Rada Miasta Sulejówek”, „Burmistrz Miasta Sulejówek”, „Urząd Stanu 

Cywilnego w Sulejówku”, „Urząd Miasta Sulejówek”. Młodzieżowa Rada Miasta wnioskuje 

o dołożenie dodatkowej tabliczki informacyjnej z nazwą „Młodzieżowa Rada Miasta 

Sulejówek”. 


